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HARJU MATEMAATIKAÕPETAJATE
SEKTSIOONI TÖÖST

■Harju maakonnas töötab 
põhi- ja keskkoolis üle 80 
matemaatikaõpetaja. Viimastel 
aastatel on paljud staažikad 
õpetajad vähendanud oma 
koormust või läinud pensioni
le. Nii et õpetajate koosseis on 
tublisti noorenenud. See aval
dab suurt mõju ka matemaa- 
t ikasektsiooni tööle.

50.-ndate aastate lõpul tuli 
Harju rajooni koolidesse pal
ju matemaatikaõpetajaid, kes 
tundsid teineteist juba kooli
pingist. Mitmed nende seast 
töötasid ühes kohas kuni pen
sionile minekuni. Tugevad si
demed võimaldasid neil ka 
aktiivset koostööd, õppeaasta 
jooksul käidi koos vähemalt 
neli korda. Korraldati lahtisi 
cunde ja ekskursioone, igal 
aastal viidi läbi kontrolltöid, 
mis võimaldasid võrrelda eri
nevate kpolide taset ning üht
lustada nõudeid õpilastele.

Selline süsteem töötas veel 
fcO-ndate aastate alguses. 
Sektsiooni kauaaegne juhata
ja, teenekas matemaatikaõpe
taja Leida Kork organiseeris 
sõite Viljandisse ja Pärnu,

Tartusse, Raplasse ja Lahe
maale, Prangli ja Vormsi saa
rele. Alati oli päevakorras 
ka kultuuriprogramm. Külas
tati mitmeid arvutuskeskust, 
aga toimus ekskursioon ka 
«Arsi». Leida Kork oli väga 
energiline, töökas, täpne ja 
nõudlik nii enda kui teiste 
suhtes. Kuid ka praegu, juba 
pensionärina, on ta ikka abiks 
olnud kõige raskemate prob
leemide lahendamisel.

Viimastel aastatel on nii 
mõnelgi alal olud vähem ran
geks muutunud. Osavõttu 
sektsioonide tööst ei kontrol
lita nii iäigalt nagu varem. 
Koos käiakse paar korda aas
tas ja sedagi üsna väiksear
vuliselt. On kohtutud ajakir
janike Aime Ruubeli ja Tiia 
Penjamiga, käidi külas Tallin
na 20. keskkoolis, kus kooli 
ainesektsiooni metoodilist tööd 
tutvustas Mall Paltser, medit- 
siinimuuseumis kuulati huvi
tavat loengut Milvi Tedre- 
maalt. Oma rajooni koolidest 
on külastatud Tabasalu ja 
Viimsi keskkooli.

Igal aastal korraldatakse

maakonnas matemaatikavik
toriin 6.(7.)-ndate klasside õpi
lastele. Selle võitjaks on seni 
tulnud nii Keila I kui Viimsi, 
Saku ja Loksa II keskkooli 
õpilased. Parimad on osale
nud televiktoriinis «Nuputa».

Igal aastal on korraldatud 
matemaatikaolümpiaade, mil
les osalejate arv on aastatega 
kasvanud. Eriti suurearvuli
seks on muutunud vene kooli
de esindused, kes tihtipeale 
paistavad silma ka paremate 
tulemuste poolest (näiteks 
Paldiski kk). Eesti koolidest 
on viimastel aastatel tublimad 
olnud Keila I ja Viimsi kesk
kool.

Ei ole kahtlust, et selline 
õpetajate ühendus nagu mate- 
maatikasektsioon on vajalik, 
seda • eriti väikeste koolide 
õpetajatele. Tõenäoliselt on 
see üks võimalus enesetäien
damiseks, aga ka • lihtsalt 
omavaheliseks suhtlemiseks. 
Kuid sektsiooni töö sisu ja 
vorme tuleks oluliselt muuta, 
et iga matemaatikaõpetaja 
oleks huvitatud kooskäimisest 
ning kulutatud aeg ja vaev ei 
oleks asjatud.
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